V) Dum eantabat Vesperas in ¢horo, jam uno alterove psalmo
cantato hemiplexia tangebatur et die octave obiit,

) Simulacram Christi in itinere secum portabat, cum simu-
lacro Christi erucifixi in lecto dormiebat: umbella suae lecticae
salvatorem crucifixum repraesentabat: Prope lecticam penicillo effi-
giatus in suo sacro sanguine Christus flagellatus jacebat. In quovis
~abbatialis sui conclavis latere pictura stabat dolorosum redemptio-
nis nostrae mysterium oculis obiiciens nullo penitus apparatu tape-
tiorum et aulaeorum muros decorante, Cumque a tempore imme-
morabili, qualibet fer. V. quadragesimae in templo, S. Udalrici ex-
hiberetur agonia Christi positis genibus ter in faciem suam super
terram procidentis , Romanus mewtem offvarum noviter excogitatum
et fabricatum ad sacrum Parasceves diem pro Redemptore nostro
construxit, et sic non selum sibi, sed et aliis Christi passionem
ad compatiendum sepulehrum — wmontem olivarwm et alias compassi-
onis figuras exhibuit., (Khamm, Hicrarch,, L 355.)

S. Udalr. instituit. Pollebat sagaci ingenio et admi-
randa memoria. Psalmos davidicos absque breviario
recitabat, nec non antiphonas rariores et prolixas
parumper inspectas memoriter repetebat. Studia domi
forisque fovebat religlosos ad univ. Ingolstadiensem
ct Salisburgensem mittendo. Pauperes amavit, raro
pransus, ut non subtracta sibi portione delicatioris
cibi egenum pasceret. In hoc ipso misericordiae opere
occuﬁ)atgls in mensa regulari in refectorio 2. Martii 1694
apoplexia tactus et altero die 3, Martii inter gravissimas
convulsiones obiit. Sepultus in peristylio, (68.)
P. Amandus Liebhaber, Suev. ex. Aug. Vind,,
studiis phil. et theol. Salisburgi imbutus, magister
capellae, 22 annis subprior, moderator clericorum,
bibliothecarius, 4 23. Junii 16g5, aet. 59, prof. 42, sac,
34. — Divos sacriordinis nostri clarificavit edito in lucem
compendioso opere Annalium et Centuriarum de vita
et miraculis sanctorum Benedictinorum eleganti non
minus stylo quam pulchris imaginibus illustrato. ")
)
P. Maurus Creuzer, Suev. ex Aug. Vind., i(e?l?an:l-
rius, archimagyrus, bibliothecarius, cooperator in Liez-
heim, domi cellerarius, 4 hydrop. 13. April. 1697,
aet. 57, prof. 4o, sac. 31. 70.
*P. Leonardus Fesenmayr, Sucvus, ex Aug. Vind.
Dr. theolog., nat. 1645, studiis humanioribus in patria
imbutus, prof. 3. Febr. 1664, Romam ad studia missus
alumnus (E_,ollegii germanici, ibidem doctoratus laurea
decoratus, ibi neomysta 30. Sept. 1669, redux statim
paroch, ad. S. Udalricum 1670, 1. Dec. 1674 prior,?)
uod munus sustiniut 26 annis ad obitum usque.
E)I)iit Salisburgi febri calida 23. Martii 1700, sepultus
in c1ypta professorum. (71.)
P. Henricus Stegmuller, Suev. ex Aug. Vind,,
olim superior in Liezheim, domum revocatus pater
spiritualis, subprior, ob. Senior 19, Maji 1700, act.
68, prof. 44, sac. 42. Cellam suam velut - coelum
gaudens incoluit, in ea sedit, tacuit, penicillo, circino,
calamo ab otio solitudinem vendicavit, Curam hortuli
domestici olim gestavit, sacellum B. M. V. ad omnes
dies festos perbelle exornavit. (72.)
(Forvtjetung folgt.)